ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 364

28.11.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой
Думы города Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Думы города Новый Уренгой, в соответствии
с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.02.2023 № 211), заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Думы города Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Думы города Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем работника налоговых органов Российской Федерации Костюченко Светлану Алексеевну, главного государственного налогового инспектора отдела оперативного контроля Управления Федеральной налоговой службы по Ямало-Ненецкому автономному округу.
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи
с 35-летием муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Огонёк» Самойлову Ирину Викторовну, педагога-психолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Огонёк».
1.3. За продолжительную безупречную работу и в связи
с 20-летием муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Берёзка» Матакаеву Мариду Юриевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Берёзка».
1.4. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем энергетика Карагишиева Ильяса Абдураповича, водителя 1 класса легкового автомобиля службы механизации и транспорта акционерного общества «Уренгойская электросетевая компания».
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Думы города Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Новый Уренгой                                                            П.М. Шумова
image1.emf